4、2019 年 11 月 6 日，华通热力召开第二届董事会第二十次会议，审议通过《关于调整公司全资子公司重大资产收

购方案的议案》、《关于公司全资子公司与相关方签署附条件生效的<支付现金购买资产协议之补充协议>的议案》等相关

议案，详情请见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

5、2019 年 12 月 11 日，公司召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于终止重大资产重组事项的议

案》，董事会同意公司终止本次重大资产重组事项，独立董事对终止本次重大资产重组事项发表了同意的独立意见。详情

请见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019 年 4 月 4 日，公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于全资子公司签订股权收购意向性协议的的议

案》，公司全资子公司华意龙达与三明骁飞、宁波源流及西乌珠穆沁旗富龙供暖有限责任公司等 9 家公司签订《股权收购

意向性协议》，拟以现金+承债方式收购三明骁飞持有的和然有限 70%股权，详情请见公司刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2、2019 年 9 月 23 日，公司召开第二届董事会第十七次会议，审议通过《关于公司全资子公司重大资产收购方案的

议案》、《关于公司全资子公司与相关方签署附条件生效的<支付现金购买资产协议>、<业绩承诺及补偿协议>的议案》等

相关议案，详情请见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

3、2019 年 11 月 6 日，华通热力召开第二届董事会第二十次会议，审议通过《关于调整公司全资子公司重大资产收

购方案的议案》、《关于公司全资子公司与相关方签署附条件生效的<支付现金购买资产协议之补充协议>的议案》等相关

北京华远意通热力科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

75

议案，详情请见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

4、2019 年 12 月 11 日，公司召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于终止重大资产重组事项的议

案》，董事会同意公司终止本次重大资产重组事项，独立董事对终止本次重大资产重组事项发表了同意的独立意见。详情

请见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

北京华远意通热力科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

76

第六节   股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,026,531 48.00% 650,000  17,707,959 -1,277,752 17,080,207 76,106,738 47.64%

3、其他内资持股 59,026,531 48.00% 650,000  17,707,959 -1,277,752 17,080,207 76,106,738 47.64%

   境内自然人持

股
59,026,531 48.00% 650,000  17,707,959 -1,277,752 17,080,207 76,106,738 47.64%

二、无限售条件股份 63,953,469 52.00% 0  19,186,041 502,952 19,688,993 83,642,462 52.36%

1、人民币普通股 63,953,469 52.00% 0  19,186,041 502,952 19,688,993 83,642,462 52.36%

三、股份总数 122,980,000 100.00% 650,000  36,894,000 -774,800 36,769,200 159,749,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、2019年5月16日召开的2018年年度股东大会审议通过了2018年年度权益分派方案：以截至 2018 年 12 月 31 日公司

总股本 122,980,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 2.00 元（含税）；同时以资本公积金向全体股东

每 10 股转增 3股。2018年年度权益分派于2019年6月4日实施完毕，公司总股本由122,980,000股增至159,874,000股。

2、2019年6月11日，公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于回购注销2018年限制性股票与股票期权激励计

划首次授予部分限制性股票的议案》等议案。2019年8月14日公司完成该部分限制性股票回购注销事宜。公司总股本由

159,874,000股变更为159,099,200股。

3、2019年9月27日第二届董事会第十八次会议和第二届监事会第十八次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留

限制性股票与股票期权的议案》，公司实际授予限制性股票数量为 65万股，公司总股本由159,099,200股变更为159,749,200

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2019年4月24日，公司第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十三次会议审议通过《关于<2018年度利润分配预